se non per intromissione dei Legali Pontifici, mandati espres

samente dal Papa. L’|mpera.tore dopo giurata la pace. этап”:

sentenza soprascritta contro la città per essersi а 1111 ribellata.

(2) Questa sentenza è pubblicata dal ltöeninges, Acta Henrici Vl'.

nella Parte Il, pag. 16 e Mss. Queriniana 1‚. l. 7, pag. 33. È la primi

delle Вице Сотросшапе: contra Bril-iam: è una riproduzione uguale

alla nostra, ma senza le autentiche.

Nel Paudolfo Nassino, Codice Queriniana, C. l, 15, a pag 514.

trovasi una trascrizione del xvi secolo della medesima зенита.

col|’istessa data 20 dicembre 1348: ed anche nell'Archim'» umh

di Cremona esiste una bellissima copia pergamenacea colla llwll

data e con le autentiche di settei notai.
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In nomine domini amen . Henricus . dei gratia

Romanorum Rex semper Augustus ad certitudinem

presentium et memoria futurorum . Regimini sacri

Romani Imperij disponente domino presidentes.

Pacem et justitiam dulcedine clementie limitatam in

cunctis nostris actibus libenter amplectimur ac sie

расет ipsam singulis eiusdem lmperii fidelibus soli

citis studiis impartimur.Ut ea que agimus in recta

statera Judicij et in libra equitatis. ad vindictam

malefactorum laudem vero bouorum Semper mitigato

rigore prout expedit appendanms . Nam Justicia et

pax misericordia et veritas adeo in simul amplecxe

sunt.et tam perfecte charitatis gluctino copulate.

tantoque цехи individue unionis astricte quod scis

sure cuiusvis materiam non agnoscunt nec divisio

nis incomoda patiuntur.Disscipentur igitur eiusdem

lmperij inimici et hostes et sicut cera fluit a facie

ignis sit pereant pertinaces in mallo. Exultent Justi

et Iideles in sinu eiusdem Imperij et in leticia de

lectentur.Ita quod pro culpa suplicium et pro vir

tute premium singulis tribuatur. Dudum si quidem

postquam ad ytalie partes dicto dure pervenimus

ad hoc studia nostra convertimur et ad hoc preci

pue regalis sollicitudo providit ut quibuscumque par

cialitatum et discordiarum erroribus quos per tocius

lombardie partes dispendiose pululare conspecxi

mus . falce rectitudinis et mansuetudinis . quasi to

taliter amputatis in ipsis lombardie partibus.auctore

deo . bonum pacis caritatem unitatem et concordiam

nutriremus extrinsecos cum intrinsecis ad unitatis

et tranquillitatis federa more patris et mediatoris

pacifici reducendo . Sie que eiusdem Iombardie civi

tates castra et terre huiusmodi salutiferos actus no

stros salubriter cognoscentes . ac pensantes ех hiis.